Барање бр.4114: Увид во предмет
Одговор: 
Во врска со Вашите барања согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика Ве известува за следното:
На 05.04.2021 година до Министерството за труд и социјална политика сте доставиле барање за пристап до информации од јавен карактер, кое со писмо број 10-2899/4 од 06.05.2021 година на Секторот за социјална заштита е доставено до ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес, каде што именуваната остварува право од социјална заштита.
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес, веднаш по приемот на барањето уредно Ве поканил на разговор и на 28.05.2021 година, во просториите на Центарот, во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер направен е разговор и имате дадена изјава на записник број 2101-727/6 од 28.05.2021 година, и во која своерачно сте се потпишале. 
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